
 

 

UCHWAŁA NR III/15/24 

RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721) oraz art. 211, art. 212 oraz art. 217 ust. 2 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi - 99 127 592,58 zł, w tym: dochodów 

bieżących - 76 795 462,58 zł, dochodów majątkowych - 22 332 130 zł, a plan wydatków budżetowych wynosi - 

95 563 442,92 zł, w tym: wydatków bieżących - 73 038 102,92 zł, wydatków majątkowych - 22 525 340 zł. 

Nadwyżka budżetowa w wysokości 3 564 149,66 zł. 

§ 4. W budżecie miasta na 2024 r. przyjętym Uchwałą Nr LIII/356/23 Rady Miasta Siemiatycze dnia 

29 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta Siemiatycze na 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2024 r. 

poz. 705) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 otrzymuje brzmienie:  

„§ 7. Limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów, pożyczek lub emisji papierów 

        wartościowych na: 

        1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 8 000 000 zł.”; 

2) Załącznik Nr 3 pn. „Wykaz zadań inwestycyjnych na 2024 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 7 pn. „Plan dochodów i wydatków na 2024 r. dla wyodrębnionego rachunku dochodów 

oświatowych jednostek budżetowych” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Agnieszka Monika Zalewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 lipca 2024 r.

Poz. 3419



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/15/24 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Plan dochodów 2024 r. 

 w złotych 
 

 
Rodzaj zadania:  Poroz. z AR 

 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 124 900,00 0,00 0,00 124 900,00 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania:  Poroz. z JST 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania:  Własne 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
750   Administracja publiczna 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3419



 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 420 800,00 0,00 25 500,00 446 300,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 25 500,00 25 500,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 25 500,00 25 500,00 

 
801   Oświata i wychowanie 2 020 042,00 0,00 7 000,00 2 027 042,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 80132  Szkoły artystyczne 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

 
852   Pomoc społeczna 2 272 053,00 0,00 332 000,00 2 604 053,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 332 000,00 332 000,00 

 
 85295  Pozostała działalność 116 896,00 0,00 332 000,00 448 896,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 332 000,00 332 000,00 

 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 332 000,00 332 000,00 

 
855   Rodzina 580 000,00 0,00 24 000,00 604 000,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3419



 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
30 000,00 0,00 5 000,00 35 000,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 455 149,66 0,00 66 000,00 6 521 149,66 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 000,00 0,00 6 000,00 8 000,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

 
bieżące razem: 68 732 952,66 0,00 463 500,00 69 196 452,66 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
529 700,00 0,00 357 000,00 886 700,00 

 
majątkowe 

 
majątkowe razem: 22 332 130,00 0,00 0,00 22 332 130,00 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
425 300,00 0,00 0,00 425 300,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3419



 
Rodzaj zadania:  Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 7 414 109,92 0,00 0,00 7 414 109,92 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 98 664 092,58 0,00 463 500,00 99 127 592,58 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
955 000,00 0,00 357 000,00 1 312 000,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3419



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/15/24 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Plan wydatków 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa 
 w art. 5 
 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa długu 
Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 124 900,00 124 900,00 124 900,00 0,00 124 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 900,00 124 900,00 124 900,00 0,00 124 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa 
 w art. 5 
 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa długu 
Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji 

 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 
 z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 145 000,00 406 500,00 406 500,00 0,00 406 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 738 500,00 2 738 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 212 000,00 473 500,00 473 500,00 0,00 473 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 738 500,00 2 738 500,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 933 500,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 738 500,00 2 738 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000 500,00 262 000,00 262 000,00 0,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 738 500,00 2 738 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 222 000,00 222 000,00 222 000,00 0,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne 
 i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 516 300,00 516 300,00 456 300,00 43 800,00 412 500,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 541 800,00 541 800,00 481 800,00 43 800,00 438 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3419



 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 500,00 63 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 058 511,00 6 058 511,00 4 058 379,00 2 529 592,00 1 528 787,00 0,00 2 000 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 800,00 -20 800,00 -20 800,00 -10 000,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 352 800,00 352 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 390 511,00 6 390 511,00 4 037 579,00 2 519 592,00 1 517 987,00 0,00 2 000 132,00 352 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 263 596,00 263 596,00 251 089,00 161 560,00 89 529,00 0,00 12 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 800,00 -20 800,00 -20 800,00 -10 000,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 352 800,00 352 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 595 596,00 595 596,00 230 289,00 151 560,00 78 729,00 0,00 12 507,00 352 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3027 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4147 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 33 500,00 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 500,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3419



  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 40 229,00 40 229,00 40 229,00 0,00 40 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 0,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 429,00 29 429,00 29 429,00 0,00 29 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4447 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 3 063 042,00 3 063 042,00 3 041 542,00 2 125 000,00 916 542,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 067 042,00 3 067 042,00 3 045 542,00 2 125 000,00 920 542,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
 i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 361 352,00 361 352,00 361 352,00 0,00 361 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 363 352,00 363 352,00 363 352,00 0,00 363 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
 z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa  
w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 16 460 700,00 7 043 600,00 7 042 100,00 381 000,00 6 661 100,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 9 417 100,00 9 417 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 495 700,00 7 078 600,00 7 077 100,00 381 000,00 6 696 100,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 9 417 100,00 9 417 100,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 7 074 600,00 1 077 500,00 1 076 000,00 214 000,00 862 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 5 997 100,00 5 997 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 109 600,00 1 112 500,00 1 111 000,00 214 000,00 897 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 5 997 100,00 5 997 100,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3419



  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 87 590 730,00 65 065 390,00 56 518 241,00 40 167 069,00 16 351 172,00 4 373 741,00 2 409 148,00 564 260,00 0,00 1 200 000,00 22 525 340,00 22 525 340,00 340 740,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 800,00 -20 800,00 -20 800,00 -10 000,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 484 300,00 484 300,00 131 500,00 0,00 131 500,00 0,00 0,00 352 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 054 230,00 65 528 890,00 56 628 941,00 40 157 069,00 16 471 872,00 4 373 741,00 2 409 148,00 917 060,00 0,00 1 200 000,00 22 525 340,00 22 525 340,00 340 740,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 

 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

 i 
gwarancji 

obsługa 

długu 
Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

 i objęcie 

akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

 z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 384 312,92 7 384 312,92 1 663 832,92 925 582,74 738 250,18 0,00 5 720 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 384 312,92 7 384 312,92 1 663 832,92 925 582,74 738 250,18 0,00 5 720 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3419



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/15/24 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2024 r.   

    

           

    

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2024 
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 
 środki pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
            

1 600 60016 6050 
Remont odcinka ul. Chopina  

w Siemiatyczach 
302 000 302 000 152 000  150 000  Urząd Miasta 

2 600 60016 
6370/ 

6050 

Poprawa stanu infrastruktury 
drogowej w mieście Siemiatycze – 

część 1 

4 700 000 2 345 500 117 500  2 228 000  Urząd Miasta 

3 630 63095 
6370/ 

6050 
Rewitalizacja nabrzeży zalewu nr 1 10 400 000 5 075 000 800 000  4 275 000  Urząd Miasta 

4 630 63095 
6370/ 
6050 

Poprawa stanu infrastruktury 

sportowo – turystycznej w mieście 

Siemiatycze 

3 900 000 1 950 000 195 000  1 755 000  Urząd Miasta  

5 801 80132 6050 
Adaptacja budynku po wygaszonym 
gimnazjum na potrzeby sali 

koncertowej i szkoły muzycznej 

1 216 000 1 216 000 616 000  600 000  Urząd Miasta 

6 900 90015 
6050/ 

6370 

Modernizacja istniejącego 

oświetlenia – wymiana opraw 

nieenergooszczędnych na nowe 

3 420 000 3 420 000 684 000  2 736 000  Urząd Miasta 

7 900 90095 
6370/ 
6050 

Poprawa efektywności oczyszczalni 
ścieków w Siemiatyczach poprzez 

budowę budynku technicznego wraz 

z wymianą i remontem urzadzeń 
technologicznych w budynku krat 

8 120 000 5 997 100 1 122 840  4 874 260  Urząd Miasta 

8 801 80195 6050 Klasa z drewna 123 000 123 000   123 000  Przedszkole Nr 5 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3419



9 720 72095 6067/9 Cyberbezpieczne Siemiatycze 340 740 340 740 20 440   320 300 Urząd Miasta 

10 600 60016 6060 Wykup gruntów 91 000 91 000 91 000    Urząd Miasta 

11 921 92195 6050 
Wykonanie balustrad sceny 

amfiteatru 
65 000 65 000 65 000    Urząd Miasta 

Ogółem: 32 677 740 20 925 340 3 863 780  16 741 260 320 300  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3419



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/15/24 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2024 R. 

DLA WYODRĘBNIONEGO RACHUNKU DOCHODÓW OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Nazwa 
Stan środków  

na początek roku 
Dochody Wydatki 

Stan środków  

na koniec roku 

801 80101 Szkoła Podstawowa Nr 1 0 631 000,00 631 000,00 0   
Szkoła Podstawowa Nr 3 0 771 200,00 771 200,00 0  

80104 Przedszkole Nr 1 0 447 700,00 447 700,00 0   
Przedszkole Nr 3 0 598 000,00 598 000,00 0   
Przedszkole Nr 5 0 530 000,00 530 000,00 0  

80132 Szkoła Muzyczna I stopnia 0 200,00 200,00 0   
Razem: 

 
2 978 100,00 2 978 100,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3419



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/15/24 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Zmiany dotyczą: 

1. Zwiększenie w planie dochodów o kwotę 463 500 zł, w tym: 

1) dział 750 rozdział 75095 o kwotę 9 000 zł - wprowadzenie planu dochodów z tytułu zwrotów zaliczek 

sądowych oraz otrzymanych odszkodowań z firm ubezpieczeniowych z tytułu szkód w majątku gminy; 

2) dział 754 rozdział 75412 o kwotę 25 500 zł - wprowadzenie planu dochodów z otrzymanego 

dofinansowania z Urzędu Marszałkowskiego na zakup sprzętu dla OSP; 

3) dział 801 rozdział 80132 o kwotę 7 000 zł - wprowadzenie planu dochodów z tytułu otrzymanej  

od wykonawcy kary umownej za nienależyte wykonanie umowy; 

4) dział 852 rozdział 85295 o kwotę 332 000 zł - przyznana dotacja z Urzędu Marszałkowskiego w ramach 

środków EFS z przeznaczeniem na realizację zadania „Program teleopieki domowej - program wsparcia 

polityki senioralnej oraz osób z niepełnosprawnościami”; 

5) dział 855 rozdział 85501 i 85502 o kwotę 24 000 zł - wprowadzenie planu dochodów z tytułu otrzymanych 

zwrotów nienależnie wypłaconych zasiłków z lat ubiegłych oraz wpłaconych odsetek z tego tytułu; 

6) dział 900 rozdział 90003 o kwotę 25 000 zł - wprowadzenie planu dochodów otrzymanej refundacji 

środków z Urzędu Marszałkowskiego  za usuwanie wyrobów azbestowych w roku ubiegłym; 

7) dział 900 rozdział 90015 o kwotę 6 000 zł - wprowadzenie planu dochodów otrzymanych odszkodowań 

z firm ubezpieczeniowych z tytułu szkód w majątku gminy; 

8) dział 900 rozdział 90026 o kwotę 35 000 zł - wprowadzenie planu dochodów z tytułu otrzymanych 

środków z FOŚ. 

2. Zwiększenie w planie wydatków o kwotę 484 300 zł, w tym: 

1) dział 600 rozdział 60016 o kwotę 67 000 zł - zwiększenie planu wydatków na usługi związane 

z utrzymaniem dróg miejskich; 

2) dział 754 rozdział 75412 o kwotę 25 500 zł - rozdysponowanie środków z otrzymanego dofinansowania na 

zakup sprzętu OSP; 

3) dział 852 rozdział 85295 o kwotę 352 800 zł - wprowadzenie planu wydatków na program teleopieki 

senioralnej realizowanego przez MOPS; 

4) dział 855 rozdział 85501 i 85502  o kwotę 4 000 zł - zwiększenie planu wydatków na zwroty nienależnych 

świadczeń i odsetek z tym związanych; 

5) dział 900 rozdział 90095 o kwotę 35 000 zł - zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów  

na potrzeby miasta. 

3. Zmniejszenie w planie wydatków o kwotę 20 800 zł, w tym: 

1) dział 852 rozdział 85295 o kwotę 20 800 zł - zmniejszenie w planie wydatków w istniejącym budżecie 

MOPS z przeznaczeniem na udział własny w realizowanym programie teleopieki senioralnej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3419


		2024-07-11T12:38:19+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




